
UCHWAŁA NR XLVI/883/05
Rady Miasta Szczecin

z dnia 21 listopada 2005 r.

w sprawie sprzedaży nieruchomości gminnej położonej w Szczecinie przy 
ul. Klemensa Janickiego nr 30 oraz kupna nieruchomości Skarbu Państwa położonych 
przy ul. Miodowej, ul. Wapiennej i ul. Sierakowskiej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, 
Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759; z 2005 r. Nr 172 
poz. 1441, Nr 175 poz. 1457) oraz art. 14 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603, Nr 281 poz. 2782; 
z 2005 r. Nr 130 poz. 1087, Nr 169 poz. 1420 i Nr 175 poz. 1459); Rada Miasta Szczecin 
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż na rzecz Skarbu Państwa:
nieruchomości gruntowej będącej własnością Gminy Miasto Szczecin, położonej
w Szczecinie przy ulicy Klemensa Janickiego nr 30, oznaczonej w ewidencji gruntów 
numerem działki 1/19 o powierzchni  2626 m2 z obrębu 2060 Szczecin-Pogodno, 
zabudowanej budynkiem użytkowym przeznaczonym na siedzibę Instytutu Pamięci 
Narodowej, Komisja Ścigania Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu, dla której 
prowadzona jest księga wieczysta nr SZ1S/00148641/6, za cenę obniżoną do kwoty 1 zł 
powiększoną o należny podatek VAT.

§ 2. Wyraża się zgodę na kupno od Skarbu Państwa:
1) niezabudowanej nieruchomości gruntowej położonej w Szczecinie przy ulicy Miodowej, 

oznaczonej w ewidencji gruntów numerem działki 20/20 o powierzchni 4535m2 z obrębu 
2010 Szczecin-Pogodno, nie posiadającej urządzonej księgi wieczystej, za cenę obniżoną
do kwoty 1 zł powiększoną o należny podatek VAT.

2) niezabudowanej nieruchomości gruntowej położonej w Szczecinie przy ulicy Wapiennej, 
oznaczonej w ewidencji gruntów numerem działki 10 o powierzchni 13008 m2 z obrębu 
2017 Szczecin–Pogodno, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr 56798, za cenę 
obniżoną do kwoty 1 zł powiększoną o należny podatek VAT.

3) zabudowanej nieruchomości gruntowej położonej w Szczecinie przy ulicy Sierakowskiej, 
oznaczonej w ewidencji gruntów numerem działki 11/1 o powierzchni 25408 m2 z obrębu 
2010 Szczecin-Pogodno, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr 70001, za cenę 
obniżoną do kwoty 1 zł powiększoną o należny podatek VAT.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Jan Stopyra


